
 

４８番路線バス各停留所通過予定時刻表 

 

   

      停  留   所  名 通過予定時刻 

水戸駅（９番） みとえき（９ばん） 7:50 

銀杏坂 いちょうざか 7:51 

南町２丁目 みなみまち２ちょうめ 7:52 

南町３丁目 みなみまち３ちょうめ 7:54 

泉町１丁目 いずみちょう１ちょうめ 7:56 

泉町３丁目 いずみちょう３ちょうめ 7:58 

大工町 だいくまち 7:59 

栄町１丁目 さかえちょう１ちょうめ 8:00 

栄町２丁目 さかえちょう２ちょうめ 8:01 

茨城高校入口 いばらきこうこういりぐち 8:03 

末広町２丁目 すえひろちょう２ちょうめ 8:04 

末広町３丁目 すえひろちょう３ちょうめ 8:05 

上水戸入口 かみみといりぐち 8:06 

盲学校前 もうがっこうまえ 8:07 

袴塚２丁目 はかまづか２ちょうめ 8:08 

袴塚３丁目 はかまづか３ちょうめ 8:09 

茨大前 いばだいまえ 8:10 

堀三区 ほりさんく 8:12 

渡里二区 わたりにく 8:13 

渡里小学校入口 わたりしょうがっこういりぐち 8:14 

渡里農協 わたりのうきょう 8:15 

台渡里 だいわたり 8:16 

安戸星 あどぼし 8:18 

睦 むつみ 8:19 

 


